De scientia philosophorum et poetarum non est le-
genda propter delectationem vel ornatum verbo-
rum. xxxvij. di. turbar. §. cum ergo.

De illud dicitur quis vere scire qd audiuit vel v. dit
vel abs conscius fuit; et talis potest terre testimo-
nium. xxij. q. v. hoc videtur.

De hac materia habes ubi agitur de scriptura.

Scisma. De scisma nomen grecū est et sci-
iura n. sonat. xxij. q. i. scisma.

De siquis ab apostolica sede diuisus est; scisma ē
xxij. q. v. non vos ante me.

De scismatici ecclesiaz dei lacerant. xxij. q. v. de ligu-
ribus. xxij. q. i. aduocavit. et c. vbi.

De scismaticus indiscissam domini runcam in fru-
stra d. trumit. xxij. q. i. quoniam.

De hoc est differentia inter scisma et heresim q. sci-
ma ab ecclesia cecidit. sed heresis peruersum dog-
ma defendit. xxij. q. iij. inter scisma.

De scismatici sunt equi. l. a. pagani et etiā peiores.
vii. q. i. deniq. post medium. xxij. q. i. non affe-
ramus.

De sunt i. statu pditionis. xxij. q. i. quicūq.
item sunt extra ecclesiam et corpus xpi. vii. q. i. scire

De scismatici non habent sui officij e. curio. em q.
non habent ecclesie vicitatem. vii. q. i. factus. et ij.
c. i. q. xxij. q. i. didicimus.

De scismatici instructose sibi corpus xpi conficiunt
xxij. q. i. scisma. et c. pudenda.

De scismatici q. spiritum sanctum non habent; re-
missionem peccatorum dare non possunt. xxij.
q. i. didicimus.

De scismatici sunt dānandi et excommunicandi. xxij.
q. v. de liguribus.

Item per principes seculares cohereri debent. xx-
ij. q. v. non vos.

Item si ad vnitatem ecclesie reuertantur sunt cogē-
di. xxij. q. iij. ipa. in fi.

De de scismate reuertentes non sunt ad ordines p-
mouendi; sed in susceptis tollerantur. i. q. i. ois.

De scismatici dignitate et officio priuantur. x. q. iij.
siquis prebyter. xxij. q. v. non vos. circa me.

Item temporalibus spoliantur. xxij. q. i. qui contra
xxij. q. v. de liguribus.

Item penis corporalibus puniuntur. vii. q. i. den. q.
circa fi. xxij. q. v. de liguribus.

Item exilio relegantur. xxiiij. q. v. de liguribus.
 Item non est eis cōdicandum. xxiiij. q. i. ois. r. s. seq. vij. q. i. deniq. i. q. i. si quis inquit.
 Q. unitati non cōdicat qui scismaticis cōmunicat. xxiiij. q. i. scisma.
 Q. fautores scismaticorum eadē pena qua r ipsi sunt plectendi. xxiiij. q. i. didicimus.
Scriptura. Q. scriptura sacra est novum r vetus testamentum ix. di. quis nesciat.
 Q. in ea nil est improbandum vel respuendum. ix. di. necq.
 Q. non est trahenda ad eam sensus ad quem sibi qd qd psumit: sed ex ipsa scriptura sensum oportet capere veritatis. xxxvij. di. rclarum. r. c. vino.
 Q. scripturam sacram debet quis intelligere ex causa: ex persona: ex loco: r ex tempore si non vult in laberintum impingere. xxxij. di. sciendum. r. c. sequenti.
 Q. distinguenda sunt tria vt recordetur scriptura. ij. q. i. si peccauerit.
 Q. scriptura qua quis scribitur in libro vite fit fm presentem iustitiam vel pscientiam. de pe. di. iij. s. finis huius. el primo.
 Q. fm pscientiam scribi est ad vitam eternam pordinari. ibidem.
 Q. fm iustitiam scribi est ea operari quozū merito fit dignus eterna salute. de pe. di. iij. s. porro.
 Q. scriptura sacra accipienda est r exponenda fm p pccatam linguarum in qua est edita. xxxvij. di. locutio.
 Q. non artatur sub regulis grāmaticæ artis. xxxvij. di. indignum.
 Q. non semper ad litteram sed quādoq; est mystice intelligenda. xxiiij. q. i. nisi
 Q. scripture sensus est quadruplex: videlicet historicus quando scriptura intelligitur sicut littera sonat: sicut sunt iudeorum historie. xxiiij. q. i. nisi.
 Item allegoricus quando per id quod dicitur significatur qd iam factum est vel futurum est. ibidem.
 Item tropologicus vel moralis: quādo scriptura cōuertitur ad mores. xxxvij. di. vino.
 Item allegoricus quando scriptura ad superiorem: r ad celestia reducitur. lxxvi. di. ieiunium. circa fi.
 Q. scriptura consiliorum r romanorum pontificoz pro autentica est habenda. xv. di. sancta. xix. di. per totum.
 Q. multa seruat vsus ecclesie licet in scriptura nō inueniatur. xi. di. ecclesiasticarum.
 Q. deus quandoq; reuelat aliter qd scriptura sanctorum tradidit. ix. di. noli. in fi.
 Q. amans scripturas sacras carnis vitia non amabit. de conse. di. v. nunq;
 Q. omnis splendor verbo: ice eloquentie omnes modi poerice elocutionis quelibet varietas decore p nunciacionis ornata a diuinis scripturis sumpt sit exordium. xxxvij. di. legimus. s. ij.
 Q. an liceat clericis studere in scripturis philosopho